

PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON KECAMATAN PALIMANAN

KANTOR KUWU SEMPLO

Alamat : Jalan Raden Gilap No.01 Semplo Kecamatan Palimanan Kabupaten Cirebon Kode Pos 45161

SURAT KETERANGAN KEPEMILIKAN TANAH

Nomor: 641.6/172-Des/VI/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: MAULANA

Jabatan

: Kuwu Semplo, Kecamatan Palimanan Kabupaten Cirebon

Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa Tanah Kekayaan Desa:

Desa

: SEMPLO

Kecamatan

: PALIMANAN

No. Persil/kohir

: 006 / 0067

Blok

: Si Gedeg

Klas

: A.37

Luas Tanah

: ± 4.083m² (Kurang lebih empat ribu delapan puluh tiga meter persegi)

Menyatakan dengan Benar bahwa tanah tersebut adalah lahan tanah Kekayaan Desa Semplo yang dipergunakan untuk bidang Pendidikan Formal diJalan Lapangan Bola Blok Si Gedeg Desa Semplo Kec. Palimanan Kab. Cirebon, dengan Ketentuan sebagai berikut:

1. Bahwa Tanah Tersebut berstatus dan kepemilikan adalah berdasarkan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku sebagai Tanah Negara yang dimanfaatkan oleh Pemerintah Desa

2. Pemerintah Desa Semplo hanya memberikan ijin sementara atas penggunaan tanah tersebut selama dipergunakan untuk Gedung sekolah dan sarana Penunjang lainnya;

3. Bahwa Tanah Tersebut Tidak Diijinkan untuk dialih fungsikan ;

4. Bahwa pada prinsipnya Pemerintah Desa Semplo mendukung atas dibangunnya Sarana Penunjang berupa Perpustakaan Sekolah dan menghimbau kepada Kepala Sekolah Dasar Negeri 1 Semplo untuk menjaga, memelihara dan memanfaatkan perpustakaan tersebut sebagaimana mestinya.

Demikian surat kepemilikan tanah ini dibuat, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : SEMPLO : 24 Juni 2024 Tanggal

Kepala Desa Semplo,

MAULANA

Tembusan:

Camat Palimanan

- 2. Kepala Koordinator Wilayah Bidang Pendidikan Kecamatan Palimanan
- Ketua BPD Desa Semplo
- 4. Arsip.



PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON KECAMATAN PALIMANAN KANTOR KUWU SEMPLO

Jalan Raden Gilap No. 1 Desa Semplo, Kecamatan Palimanan, Kabupaten Cirebon KP. 45161

SURAT KESEDIAAN PENGGUNAAN TANAH DESA

Nomor: 641.6/ 729 - Des/ 2010

Yang bertanda tangan di bawah ini

Nama

: SUHARDJO, SH.

Jabatan

: Kuwu Semplo, Kecamatan Palimanan, Kabupaten Cirebon.

Menyatakan dengan susungguhnya bahwa Tanah Kekayaan Desa

Desa

SEMPLO

Kecamatan

PALIMANAN

No. Persil/Kohir

006 / 0067

Blok

Si Gedeg

Klas

A.37

Luas tanah

± 4.083 m² (kurang lebih empat ribu

delapan puluh meter persegi)

Adalah benar bahwa Tanah Kekayaan Desa tersebut telah dipergunakan untuk Sarana Pendidikan (Sekolah Dasar Negeri Semplo) dan Sarana Prasarana Lainnya yang dipergunakan untuk Bidang Pendidikan., dengan ketentuan sebagai berikut:

- Bahwa tanah tersebut status dan kepemilikannya adalah berdasarkan ketentuan peraturan perundangundangan yang berlaku sebagai Tanah Negara yang dimanfaatkan oleh Pemerintah Desa Semplo;
- Pemerintah Desa Semplo hanya memberikan ijin sementara atas penggunaan tanah tersebut selama dipergunakan untuk Gedung Sekolah dan Sarana Penunjang lainnya;
- 3. Bahwa tanah tersebut tidak diijinkan untuk dialih fungsikan;
- 4. Bahwa pada prinsipnya Pemerintah Desa Semplo mendukung atas dibangunnya Sarana Penunjang berupa Perpustakaan Sekolah dan menghimbau kepada Kepala Sekolah Dasar Negeri Semplo untuk menjaga, memelihara dan memanfaatkan perpustakaan tersebut sebagaimana mestinya.

Demikian Surat Kesediaan ini disampaikan dan atas perhatiannya kami sampaikan terima kasih.

Semplo, 5 Desember 2010

KUWU SEMPLO

SUHARDJO, SH.

KUWU

MATAN PAL

TEMBUSAN: Kepada Yth.:

- Camat Palimanan;
- 2. Kepala UPT Pendidikan Kec. Palimanan;
- 3. Ketua BPD Desa Semplo;
- 4. Arsip.



PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON **DINAS PENDIDIKAN**

Jl. SunanDrajat No. 10. Sumber Telp. (0231) 321266 Fax. (0231) 321266 Website: http://disdik.cirebonkab.go.id email: disdik@cirebonkab.go.id SUMBER 45611

SURAT KETERANGAN

Nomor: 400.3.13.2/4060/Pend.SD

Yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: ASEP M. MUFLIH HAKIM, S.Sos., M.Si.

NIP

: 19780427 200501 1 007

Jabatan

: Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Muda

Bidang Pendidikan SD

Dengan ini menyatakan bahwa:

Nama Sekolah : SD NEGERI 1 SEMPLO

NPSN

: 20215514

NSS

: 101021713020

Alamat

: Jalan Lapang Bola Desa Semplo Kecamatan Palimanan

Sekolah tersebut berdiri Tahun 1968

Demikian surat keterangan ini untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sumber, 25 Juni 2025

an. Kepala Dinas Pendidikan

Kabupaten Cirebon H KABUKepala Bidang PSD

Sub-Koordinator Kurikulum,

ASEP M. MUFLIH HAKIM, S.Sos., M.Si.

NIP. 1978042/1 200501 1 007

Tembusan:

- Yth. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Cirebon (sebagai laporan)